Causas e Gestão e Administração e 02.122.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob o
Elemento de Despesa 3.3.90.37 - Locação de Mão de Obra e 3.3.90.92 - Despesas de
Exercícios Anteriores. Custo estimado: Valor total estimado da contratação passa de R$
308.139,35 (trezentos e oito mil, cento e trinta e nove reais e trinta e cinco centavos) para
R$ 317.766,01 (trezentos e dezessete mil, setecentos e sessenta e seis reais e um centavo).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arts. 40, inciso XI e 55, inciso III da Lei nº 8.666/93, na Cláusula
Nona do contrato originário. DATA DE ASSINATURA: 27/05/2020. ASSINAM: Pelo TRE-PI,
Des. José James Gomes Pereira e pela Contratada, Sr. Jamildo Bomfim de Jesus.